2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 декабря 2019  года                                                                                              № 39
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мальцевского сельского  поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 13.03.2017 г. № 5 (в редакции решения Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.10.2017 г. № 23)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в целях определения правовых основ содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Мальцевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденное Советом депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 13.03.2017 г. № 5 (в редакции решения Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от16.10.2017г. № 23) следующие изменения:
1) пункт 12 части 3  статьи 21 изложить в новой редакции:

"12) объем муниципального долга на очередной финансовый год и каждый год планового периода;"
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Сычевские вести".
Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова